Santo André, 27 de setembro de 2019.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Ofício nº 845/2019 - G.P.
Processo CM nº 5221

Aos Familiares de Carolina Gitte Peruzzato
Rua Professora Haidêe Silva Martins, nº 935 - Jardim Campo Grande
04693-030  São Paulo - SP

Assunto: Voto de Pesar

Senhores Familiares,
  Entristecidos, comunicamos a Vossa Senhoria que o

Legislativo andreense, em sessão realizada  dia 26 de setembro, aprovou Requerimento
de autoria dos Vereadores Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias, Ivanildo
Pereira Lôbo - Sargento Lôbo, Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte, José
Teixeira Mendes - Zezão, Ronaldo de Castro, Valter Luiz da Silva - Vavá, Edilson
de Oliveira Santos - Fumassa, Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina, André Luiz
Paulo Scarpino - Scarpino Defensor, Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti, Jobert
Alexandrino - Professor Minhoca e  Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa.

 Tal requerimento, cuja cópia  anexamos, apresenta VOTO
DE PESAR   pelo falecimento da Sra. Carolina Gitte Peruzetto, ocorrido no ultimo dia 22 de
setembro.

Identificador: 37003000360039003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-27T19:12:33-0300